
Информация о зачислении в образовательное учреждение 

2020 год 

Реквизиты распорядительного акта Наименование возрастной группы Число детей, зачисленных в указанную 
возрастную групп 

Приказ от 10.01.2020 28 /ОД Младшая группа «Ягодка 1 
Приказ от 23.01.2020 46/ОД Подготовительная группа «Всезнайки» 1 
Приказ от 05.02.2020 61/ОД Подготовительная группа «Вундеркинды» 1 
Приказ от 06.02.2020 65/ОД Старшая группа «Рыбка» 1 
Приказ от 07.02.2020 74/ОД Младшая группа «Улыбка» 1 

Приказ от 10.02.2020 76/ОД 
Средняя группа «Одуванчик» 

Подготовительная группа «Колокольчик» 
1 
1 

Приказ от 17.02.2020 84/ОД Средняя группа «Неваляшка» 1 

Приказ от 20.02.2020 88/ОД 
Младшая группа «Малышки» 

Младшая группа «Утята» 
1 
1 

Приказ от 03.03.2020 № 110/ОД Младшая группа «Малышки» 1 
Приказ от 05.03.2020 № 120/ОД Средняя группа «Здоровячки» 1 

Приказ от 10.03.2020. № 125/ОД 

Младшая группа «Земляничка» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Малышки» 
Средняя группа «Лисенок» 

1 
1 
1 
1 

Приказ от 11.03.2020 № 129/ОД 

Младшая группа «Утята» 
Младшая группа «Малышки» 
Старшая группа «Непоседы» 

Младшая группа «Одуванчик» 

1 
1 
1 
1 

Приказ от 12.03.2020 № 132/ОД 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Утята» 

Младшая группа «Ягодка» 
Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Растишки» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Одуванчик» 

11 
4 
1 
6 
1 
3 
2 

Приказ от 13.03.2020 № 136/ОД 
Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Утята» 

7 
3 



Младшая группа «Ягодка» 
Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Растишки» 
Младшая группа «Непоседы» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Земляничка» 

4 
7 
2 
2 
5 
3 
2 

Приказ от 16.03.2020 № 140/ОД 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Утята» 

Младшая группа «Ягодка» 
Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Растишки» 

Младшая группа «Любознайки» 
Средняя группа «Здоровячки» 

Младшая группа «Улыбка» 
Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Земляничка» 

4 
1 
2 
3 
4 
3 
1 
6 
2 
3 

Приказ от 17.03.2020 № 145/ОД 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Карапуз» 

Младшая группа «Утята» 
Младшая группа «Цыплята» 

Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Растишки» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Земляничка» 

2 
1 
2 
1 
4 
7 
1 
3 
2 

Приказ от 18.03.2020 № 148/ОД 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Карапуз» 

Младшая группа «Утята» 
Младшая группа «Цыплята» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Растишки» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Одуванчик» 

3 
3 
2 
2 
1 
1 
4 
1 
1 



Младшая группа «Фиалка» 
Младшая группа «Земляничка» 

2 
5 

Приказ от 19.03.2020 № 153/ОД 

Младшая группа «Малыш»  
Младшая группа «Карапуз» 

Младшая группа «Утята» 
Младшая группа «Цыплята» 

Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Растишки» 

Младшая группа «Любознайки» 
Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Земляничка» 

2 
3 
1 
4 
5 
7 
3 
4 
1 

Приказ от 20.03.2020 № 158/ОД 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Карапуз» 

Младшая группа «Утята» 
Младшая группа «Цыплята» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Растишки» 

Младшая группа «Любознайки» 
Младшая группа «Непоседы» 
Средняя группа «Здоровячки» 

Младшая группа «Улыбка» 
Младшая группа «Фиалка» 

Младшая группа «Земляничка» 

1 
2 
3 
1 
2 
2 
1 
2 
2 
3 
1 
4 
1 

Приказ от 23.03.2020 № 162/ОД 

Младшая группа «Карапуз» 
Младшая группа «Утята» 

Младшая группа «Цыплята» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Растишки» 

Младшая группа «Любознайки» 
Младшая группа «Здоровячки» 

Младшая группа «Улыбка» 
Младшая группа «Одуванчик» 

Младшая группа «Фиалка» 

5 
2 
7 
2 
6 
2 
7 
5 
1 
2 
6 



Приказ от 24.03.2020 № 166/ОД 

Младшая группа «Карапуз» 
Младшая группа «Утята» 

Младшая группа «Цыплята» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Малышки» 
Младшая группа «Растишки» 

Младшая группа «Любознайки» 
Средняя группа «Здоровячки» 
Младшая группа «Непоседы» 

Старшая группа «Талант» 
Средняя группа «Лисенок» 

 Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Земляничка 

4 
1 
1 
3 
2 
5 
4 
2 
1 
1 
1 
3 
1 

Приказ от 25.03.2020 № 171/ОД 

Младшая группа «Карапуз» 
Младшая группа «Цыплята» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Любознайки» 
Младшая группа «Растишки» 
Младшая группа «Непоседы» 
Средняя группа «Здоровячки» 

Младшая группа «Улыбка» 
Младшая группа «Одуванчик» 

Младшая группа «Фиалка» 
Младшая группа «Земляничка» 

9 
6 
1 
10 
1 
8 
4 
1 
2 
1 
3 

Приказ от 26.03.2020 № 175/ОД 

Младшая группа «Карапуз» 
Младшая группа «Утята» 

Младшая группа «Цыплята» 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Растишки» 
Младшая группа «Любознайки» 

Младшая группа «Непоседы» 
Средняя группа «Здоровячки» 

Младшая группа «Улыбка» 
Младшая группа «Одуванчик» 

Младшая группа «Фиалка» 

6 
2 
1 
6 
1 
4 
7 
3 
3 
4 
5 



Младшая группа «Земляничка» 3 

Приказ от 27.03.2020 № 184/ОД 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Карапуз» 

Младшая группа «Утята» 
Младшая группа «Цыплята» 
Младшая группа «Непоседы» 
Средняя группа «Здоровячки» 

Младшая группа «Улыбка» 
Средняя группа «Неваляшка» 
Младшая группа «Одуванчик» 

Младшая группа «Фиалка» 
Младшая группа «Земляничка» 

2 
3 
4 
2 
18 
5 
1 
1 
2 
6 
3 

Приказ от 12.05.2020 № 203/ОД 
Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Малышки» 

Младшая группа « Любознайки» 

1 
1 
1 

Приказ от 14.05.2020 № 205/ОД 
Младшая группа «Утята» 

Младшая группа «Растишки» 
Младшая группа «Непоседы» 

1 
1 
1 

Приказ от 20.05.2020 № 210/ОД Младшая группа «Ягодка» 1 
Приказ от 01.06.2020 № 221/ОД Младшая группа «Растишки» 1 

Приказ от 03.06.2020 № 224/ОД 
Младшая группа «Ягодка» 

Средняя группа «Здоровячки» 
Младшая группа «Малыш» 

1 
1 
1 

Приказ от 08.06.2020 № 229/ОД 
Младшая группа «Растишки» 

Младшая группа «Фиалка» 
1 
1 

Приказ от 09.06.2020 № 231/ОД 

Младшая группа «Утята» 
Младшая группа «Любознайки» 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Растишки» 

Младшая группа «Фиалка 

1 
2 
1 
1 
1 

Приказ от 10.06.2020 № 237/ОД 
Младшая группа «Фиалка» 

Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Утята» 

1 
1 
1 

Приказ от 11.06.2020 № 243/ОД 
Младшая группа «Малыш» 

Младшая группа «Непоседы» 
2 
1 



Младшая группа «Ягодка» 
Младшая группа Любознайки» 

Младшая группа «Улыбка» 

1 
1 
1 

Приказ от 15.06.2020 № 249/ОД 

Младшая группа «Земляничка» 
Младшая группа «Цыплята» 
Младшая группа «Ягодка» 
Младшая группа «Утята» 

Средняя группа «Здоровячки» 
Младшая группа «Растишки» 

Младшая группа «Любознайки» 

1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

Приказ от 16.06.2020 № 256/ОД Младшая группа «Утята» 1 
Приказ от 17.06.2020 № 263/ОД Средняя группа «Здоровячки» 1 

Приказ от 23.06.2020 № 269/ОД 
Младшая группа «Ягодка» 

Младшая группа «Колокольчик» 
1 
1 

Приказ от 02.07.2020 № 280/ОД 

Старшая группа «Фантазеры» 
Старшая группа «Гвоздичка» 

Старшая группа «Рыбка» 
Средняя группа «Капелька» 

1 
1 
1 
2 

Приказ от 08.07.2020 № 296/ОД 
Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Цыплята» 
Младшая группа «Ягодка» 

1 
1 
1 

Приказ от 09.07.2020 № 299/ОД 

Младшая группа «Здоровячки» 
Младшая группа «Цыплята» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Земляничка» 
Младшая группа «Непоседы» 

Младшая группа «Колокольчик» 

2 
2 
1 
1 
1 
1 

Приказ от  13.07.2020 № 302/ОД 

Младшая группа «Утята» 
Младшая группа «Улыбка» 

Младшая группа «Колокольчик» 
Младшая группа «Земляничка» 

1 
4 
2 
1 

Приказ от 14.07.2020 № 309/ОД 
Старшая группа «Фантазеры» 

Младшая группа «Ягодка» 
1 
1 

Приказ от 15.07.2020 313/ОД 
Младшая группа «Любознайки» 
Младшая группа «Колокольчик» 

1 
6 



Младшая группа «Земляничка» 
Младшая группа «Земляничка» 
Средняя группа «Здоровячки» 

Младшая группа «Улыбка» 
Младшая группа «Растишки» 

1 
2 
2 
1 
1 

Приказ от 21.07.2020 № 348/ОД Младшая группа «Земляничка» 1 

Приказ от 23.07.2020 № 355/ОД 
Средняя группа «Неваляшка» 
Старшая группа «Капелька» 

Младшая группа «Колокольчик» 

1 
1 
1 

Приказ от 24.07.2020 № 362/ОД Младшая группа «Улыбка» 1 

Приказ от 30.07.2020 № 373/ОД 

Младшая группа «Улыбка» 
Младшая группа «Колокольчик» 

Старшая группа «Незабудка» 
Старшая группа «Ромашка» 
Средняя группа «Капелька 

2 
2 
2 
1 
1 

Приказ от 31.07.2020 № 377/ОД Младшая группа «Ягодка 1 

Приказ от 04.08.2020 № 389/ОД 
Средняя группа «Непоседы» 

Средняя группа «Здоровячки» 
1 
1 

Приказ от 06.08.2020 № 393/ОД 

Младшая группа «Улыбка» 
Средняя группа «Растишки» 

Младшая группа «Колокольчик» 
Подготовительная группа «Ромашка» 

1 
1 
2 
1 

Приказ от 10.08.2020 № 402/ОД 
Младшая группа «Малышки» 

Младшая группа «Утята» 
1 
1 

Приказ от 11.08.2020 № 410/ОД 
Средняя группа «Здоровячки» 

Младшая группа «Малыш» 
Младшая группа «Растишки» 

1 
1 
1 

Приказ от 13.08.2020 № 415/ОД 

Средняя группа «Здоровячки» 
Старшая группа «Колокольчик» 
Младшая Группа «Колокольчик» 
Старшая группа «Смородинка» 

1 
1 
1 
1 

Приказ от 17.08.2020 № 423/ОД Младшая группа «Колокольчик» 1 
Приказ от 20.08.2020 № 434/ОД Подготовительная группа «Незабудка» 1 

Приказ от 25.08.2020 № 441/ОД 
Старшая группа «Успех» 

Старшая группа «Капелька» 
1 
1 



Старшая группа «Солнышко» 
Средняя группа «Неваляшка» 
Средняя группа «Здоровячки 

1 
1 
1 

Приказ от 02.09.2020 № 470/ОД Средняя группа «Неваляшка» 1 
Приказ от 03.09.2020 № 474/ОД Младшая группа «Колокольчик» 1 
Приказ от 07.09.2020 № 478/ОД Младшая группа «Одуванчик» 1 

Приказ от 09.09.2020 № 482/ОД 
Младшая группа «Одуванчик» 

Младшая группа «Колокольчик» 
2 
2 

Приказ от 10.09.2020 № 485/ОД 

Подготовительная группа «Малинка» 
Средняя группа «Рябинка» 

Младшая группа «Колокольчик» 
Младшая группа «Одуванчик» 
Младшая группа «Земляничка»  
Средняя группа «Неваляшка» 
Младшая группа «Улыбка» 
Младшая группа «Ягодка» 

Средняя группа «Одуванчик» 
Старшая группа «Колокольчик» 

Младшая группа «Цыплята» 
Подготовительная группа «Фантазеры» 

1 
1 
4 
3 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

Приказ от 11.09.2020 № 491/ОД 
Старшая группа «Капелька» 
Младшая группа «Цыплята» 

1 
1 

Приказ от 24.09.2020 № 508/ОД 

Старшая группа «Капелька» 
Подготовительная группа «Малинка» 

Старшая группа «Лисенок» 
Подготовительная группа «Рыбка» 

Средняя группа «Здоровячки» 

1 
1 
1 
1 
1 

Приказ от 29.09.2020 № 515/ОД Младшая группа «Земляника» 1 

Приказ от 02.10.2020 № 519/ОД 

Средняя группа «Здоровячки» 
Младшая группа «Колокольчик» 

Младшая группа «Малышки» 
Старшая группа «Капелька» 
Младшая группа «Улыбка» 
Младшая группа «Карапуз» 
Средняя группа «Рябинка» 

3 
2 
1 
1 
1 
1 
1 



Младшая группа «Незабудка» 
Подготовительная группа «Лучик» 

Средняя группа «Неваляшка» 
Подготовительная группа «Медвежонок» 

1 
2 
1 
1 

Приказ от 08.10.2020 № 527/ОД 

Младшая группа «Улыбка» 
Младшая группа «Одуванчик» 

Младшая группа «Колокольчик» 
Младшая группа «Незабудка» 

Подготовительная группа «Радость» 
Средняя группа «Фиалка» 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Приказ от 13.10.2020 № 534/ОД 
Младшая группа «Любознайки» 

Младшая группа «Непоседы» 
1 
1 

Приказ от 15.10.2020 № 539/ОД 
Младшая группа «Непоседы» 

Младшая группа «Колокольчик» 
Средняя группа «Неваляшка» 

1 
1 
1 

Приказ от 20.10.2020 № 544/ОД Старшая группа «Капелька» 2 

Приказ от 22.10.2020 № 548/ОД 
Подготовительная группа «Медвежонок» 

Подготовительная группа «Гвоздичка» 
1 
1 

Приказ от 27.10.2020 № 551/ОД Старшая группа «Колокольчик» 1 

Приказ от 29.10.2020 № 560/ОД 

Младшая группа «Ягодка» 
Средняя группа «Чародеи» 

Старшая группа «Капелька» 
Младшая группа «Колокольчик» 
Младшая группа «Неваляшка» 

1 
1 
1 
1 
1 

Приказ от 30.10.2020 № 564/ОД Подготовительная группа «Медвежонок» 1 

Приказ от 05.11.2020 № 571/ОД 
Младшая группа «Колокольчик» 

Средняя группа «Крепыш» 
1 
1 

Приказ от 10.11.2020 № 579/ОД Старшая группа «Василек» 1 

Приказ от 12.11.2020 № 585/ОД 
Средняя группа «Пингвинята» 
Старшая группа «Капелька» 

Средняя группа «Неваляшка» 

1 
1 
1 

Приказ от 18.11.2020 № 593/ОД 

Младшая группа «Колокольчик» 
Младшая группа «Незабудка» 
Средняя группа «Неваляшка» 
Старшая группа «Капелька» 

1 
1 
1 
1 



Приказ от 19.11.2020 № 600/ОД 
Младшая группа «Колокольчик» 

Средняя группа «Неваляшка» 
Старшая группа «Капелька» 

1 
1 
1 

Приказ от 26.11.2020 № 600/ОД 
Средняя группа «Здоровячки» 

Младшая группа «Земляничка» 
Средняя группа «Неваляшка» 

1 
1 
1 

Приказ от 03.12.2020 № 615/ОД 
Старшая группа «Брусничка» 

Подготовительная группа «Гвоздичка» 
Подготовительная группа «Ромашка» 

1 
1 
1 

Приказ от 04.12.2020 № 622/ОД Старшая группа «Колокольчик» 1 
Приказ от 08.12.2020 № 629/ОД Подготовительная группа «Медвежонок» 1 

Приказ от 10.12.2020 № 632/ОД 

Средняя группа «Фиалка» 
Старшая группа «Лисенок» 

Средняя группа «Счастливчики» 
Старшая группа «Брусничка» 

2 
1 
1 
1 

Приказ от 11.12.2020 № 639/ОД 
Младшая группа «Земляничка» 
Младшая группа «Одуванчик» 

1 
1 

Приказ от 21.12.2020 № 645/ОД Старшая группа «Лисенок» 1 

Приказ от 24.12.2020 № 655/ОД 

Подготовительная группа «Тигрята» 
Младшая группа «Малышки» 

Младшая группа «Ягодка» 
Подготовительная группа «Гвоздичка» 

1 
1 
1 
1 

Приказ от 29.12.2020 № 660/ОД Младшая группа «Одуванчик» 1 
 


